チョークコイル　Choke Coils
3相コモンモードコイル
Three-Phase Ferrite Common Mode Choke Coils
CMY
Coils/Cores
特　長
	● 高透磁率のコアを使用することで小型化を実現
	● 基板実装性、耐振性に優れる

Rated Current
Idc (A)
インダクタンス
Inductance
(mH)min.
直流抵抗
D. C. R
(mΩ) MAX
線径
Wire dia
(φmm)
外形寸法
Dimensions
(mm) max.
A B (C) (D)
CMY31H-3025R0 5 3.0 30 1.1 45 32 3.5 36
CMY31H-1428R0 8 1.4 15 1.4 45 32 3.5 36
CMY31H-10210R0 10 1.0 12 1.5 45 32 3.5 36
CMY31H-50115R0 15 0.5 6 1.8 45 32 3.5 36
CMY37H-5025R0 5 5.0 40 1.1 52 32 3.5 43
CMY37H-2528R0 8 2.5 18 1.4 52 32 3.5 43
CMY37H-20210R0 10 2.0 15 1.5 52 32 3.5 43
CMY37H-10215R0 15 1.0 10 1.8 52 32 3.5 43
（1） インダクタンス測定条件：10kHz （2） 耐熱グレード：Class B （130℃） （3） 定格電圧：250V AC/DC （4） 絶縁耐圧：AC2000V 1min （5） 絶縁抵抗：DC500V 100MΩ min
(1) Inductance measurement condition：10kHz (2) Heat resistance grade: Class B (130˚C) (3) Rated voltage: 250V AC/DC (4) Dialectic strength voltage: AC2000V 1min (5) Insulation resistance: DC500V Over 100MΩ min
外形寸法図
（単位 : mm）